Μνησθήσεται εἰς τὸν αἰῶνα διαθήκης αὐτοῦ.

LXX INTERPRETES.

2. Exquisita. Alius, diligenter perquisita. Alius, præparata.

3. Confessio et magnificentia opus ejus. Alius, laus et dignitas operatio ejus.

5. Escam dedit timentibus se.

Memor erit in sæculum testamenti sui.

2.

3.

5. Θήρα.

THEODOTIO.

2.

3.

5. Prædam.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CX.

V. 2. "A.Λ.Λ., ἡκριθωμένα etc. Drusius. Chrysostomus vero habet, ἐξηκριθωμένα.

V. 3. "A.Λ.Λ., ἔπαινος etc. Idem. V. 5. Σ., θήραν etc. Ex Theodoro et ex ms.

TO EBPAIKON.	PSALMUS CXI. TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	AKYAAΣ.
וְצַדִּיק	3.	3.
5 מִדָּבָר אִישׁ חֲדָן וְכֹלֵהוּ יִלְכָּדוּ דְּבָרָיו בְּשֵׁשׁ	5.	5.
מִשְׁמֹעַ רָעָה לֹא יִירָא	7.	7. Ἀπὸ ἀκοῆς πονηρῶς οὐ φοβηθήσεται.
נֶחֱן לְבוּ בַמַּח בַּיּוֹהָ		

VERSIO HEBRAICI TEXT.

3. Et justitia ejus. Hieron., id.

5. Bonus vir miserans et commodans, moderabitur verba sua in judicio. Hieron., bonus vir clemens et foenerans: dispensabit verba sua in judicio.

7. Ab auditione mala non timebit. Hieron., ab auditu malo non timebit.

Firmum cor ejus fidens in Domino. Hieron., paratum cor ejus confidens in Domino.

VULGATA LATINA.

3. Et justitia ejus.

5. Jucundus homo qui miseretur et commodat, disponet sermones suos in judicio.

7. Ab auditione mala non timebit.

Paratum cor ejus sperare in Domino.

AQUILA.

3.

5.

7. Ab auditione mala non timebit.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CXI.

V. 3. "A.Λ.Λ., ἐλεημοσύνη etc. Drusius.

unus Regius, qui legit ἀνθρώπος.

V. 5. Σ., ἀγαθὸς ἀγῆρ etc. Sic Theodoretus et

V. 7. "A., Ὁ, ἀπὸ etc. Sic unus. "A.Λ.Λ., ἀγγε-

TO EBPAIKON.	PSALMUS CXII. TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	AKYAAΣ.
1 הַלְלוּ עַבְדֵי יְהוָה הַלְלוּ אֶת-שְׁמֵי	1.	1. Ὑμνεῖτε, δοῦλοι, Κυρίου, ὑμνεῖτε τὸ ὄνομα Κυρίου.
1 הַלְלוּ אֶת-שְׁמֵי יְהוָה הַלְלוּ אֶת-שְׁמֵי יְהוָה		
1. Laudate, servi Domini, laudate nomen Domini. Hieron., laudate, servi, Dominum, laudate nomen Domini. Syrus, servi.	1. Laudate, pueri, Dominum, laudate nomen Domini.	1. Laudate, servi, Dominum, laudate nomen Domini.

Nota.

V. 1. Has interpretationes mutuamur ex Theodoro et Eusebio.

PSALMUS CXIII.

TO EBPAIKON.

1 מִעַם לְעַו 1.
7 דָּלִי 7.
8 מִשְׁכֵּנִי 8.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. De populo barbaro. Hieron., idem.

7. Contremisce. Hieron., contremiscit.

8. Convertens. Hieron., qui convertit.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοὺς γράμμασι.

VULGATA LATINA.

1. De populo barbaro.

7. Mota est.

8. Qui convertit.

AKYAAΣ.

1. Ἀπὸ λαοῦ ἑτερογλώσσου.
7. Ὀδνησάτω.
8.

AQUILA.

1. De populo alterius linguae.